

ما با طراحی و آماده کردن این کتاب خواسته‌ایم به دانش‌آموزانی کمک کنیم که می‌خواهند در ایام تعطیلات نوروز به جز تفریح و سرگرمی درس هم بخوانند. فکر کردیم اگر این درس خواندن نقشه و برنامه داشته باشد نتیجه‌ی بهتری همراه خواهد داشت.

در طراحی مفهومی کتاب، فکر کردیم که روزی چقدر وقت باید برای حل سوال‌ها بگذارید، روزی چند سوال حل کنید و کدام موضوعات مهم‌تر هستند. با توجه به اهمیت زمانی دوران طلایی نوروز تعیین موضوعات و تقسیم بندی مباحث کتاب نوروز بر اساس برنامه راهبردی آزمون‌های ۷ و ۱۸ فروردین (پروژه ششم) انجام گرفت.

این کتاب بهترین منبع برای جمع بندی یک دوره ۱۰ روزه می باشد. در این ۱۰ روز ۴۰ مبحث را دوره خواهید کرد

ضمناً با مطالعه و تمرین سوال‌های دوره اول (مجموعاً ۴۰۰ سوال) خود را برای آزمون ۷ فروردین آماده نمایید همچنین با مطالعه و تمرین کل سوال‌ها (مجموعاً ۸۰۰ سوال) خود را برای آزمون ۱۸ فروردین آماده سازید
اگر در ایام نوروز روزی ۸۰ سوال تمرین کنید و برای هر سوال ۳ دقیقه وقت بگذارید روزانه ۲۴۰ دقیقه (۴ ساعت) صرف تمرین سوال‌ها و پرسش‌های کلیدی و برگزیده خواهید کرد.

تعداد مباحث و سوال‌ها

- ۴۰ مبحث اصلی در ۴ درس اختصاصی در کتاب پوشش داده شده است در هر درس ۱۰ مبحث اصلی در نظر گرفته شده و سوال‌هایی جهت جمع بندی مناسب و متناسب با مباحث انتخابی در کتاب گذاشته شده است.
- ۸۰۰ سؤال و پرسش چهارگزینه‌ای برگزیده از ۴ درس‌های اختصاصی (ریاضی ۳، زیست شناسی ۲، فیزیک ۳، شیمی ۳) در کتاب طراحی شده است و سؤال‌های تشریحی مشابه سوال‌های امتحان نهایی و پرسش‌های چهارگزینه‌ای مشابه کنکور سراسری شبیه‌سازی شده‌اند.
- ۲۰۰ سؤال و تمرین در هر درس اختصاصی، در قالب ۱۰ مبحث (با توجه به اهمیت بودجه بندی کنکور) تقسیم‌بندی شده‌اند.
در هر مبحث ۲۰ سؤال قرار دادیم: ۱۰ سؤال تشریحی و ۱۰ پرسش چهارگزینه‌ای، در ابتدا شما به حل سوال‌های تشریحی می‌پردازید تمرین این سؤال‌ها به شما در یادگیری بهتر و موفقیت در امتحانات مدرسه کمک می‌کند، در ادامه ۱۰ پرسش چهارگزینه‌ای را حل خواهید کرد با حل این تست‌ها قادر خواهید بود که مطالب و آموخته‌های خود را تثبیت کامل کنید

ضریب تناسب و توازن

منطق اصلی تعداد سوال گزینش شده برای این کتاب بر اساس بودجه بندی کنکور سراسری می باشد. در جدول زیر ضریب تناسب و توازن برای هر درس آمده است. همان طور که مشاهده می کنید به ازای هر تست کنکور در دو درس ریاضی و فیزیک ۳۳ سوال ، در درس شیمی ۱۷ سوال و دردرس زیست شناسی ۱۱ سوال برای تمرین در کتاب سوال قرار داده ایم.

ضریب تناسب مشخص می کند به ازای هر سوال در بودجه بندی کنکور چند سوال در این کتاب آمده است.

نام درس	تعداد سوال در کتاب	بودجه بندی کنکور	ضریب تناسب و توازن
ریاضی ۳	۲۰۰	۶	۳۳
زیست شناسی ۲	۲۰۰	۱۹	۱۱
فیزیک ۳	۲۰۰	۶	۳۳
شیمی ۳	۲۰۰	۱۲	۱۷
کل کتاب	۸۰۰	۴۳	۱۹

کتاب نوروز برای شما

ما این کتاب را برای شما آماده کرده ایم، برای شما که می خواهید در دوران نوروز کمی هم درس بخوانید و از درس خواندن لذت هم می برید و شاید لذت درس خواندن و مطالعه را کم تر از لذت بازی کردن و تماشای فیلم و میهمانی رفتن نمی دانید.

این درست نیست که از همه بخواهیم با زحمت و تلاش از اوقات فراغت و تعطیلات خود صرف نظر کنند اما آن ها که این گونه زحمت می کشند و تلاش می کنند حتما به نتایج عالی خواهند رسید.